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Se vedlagte høringsliste    

Høring vedrørende udkast til forslag til lov om ændring af lov om konkur-
rence- og forbrugerforhold på telemarkedet, jf. lovbekendtgørelse nr. 784 af 
28. juli 2005, som senest ændret ved lov nr. 545 af 8. juni 2006. 

Vedlagt fremsendes i høring udkast til forslag til lov om ændring af lov om kon-
kurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet, jf. LBK. nr. 784 af 28. juli 2005, 
som senest ændret ved lov nr. 545 af 8. juni 2006. 

Det overordnede formål med lovforslaget om ændring af lov om konkurrence- og 
forbrugerforhold på telemarkedet er at præcisere en række bestemmelser i loven. 
Det er således vigtigt at få præciseret den gældende retsstilling på området i 
overensstemmelse med det som politisk har været hensigten med lovgivningen og 
herunder at få præciseret de vilkår, som branchen skal agere efter. 

Baggrunden for lovforslaget er bl.a. Teleklagenævnets afgørelse af 8. maj 2006 
om en klage over IT- og Telestyrelsens afgørelse på markedet for fastnetaccess 
(marked 8-afgørelsen). Afgørelsen var den første, hvor Teleklagenævnet tog stil-
ling til markedsundersøgelserne, som blev indført med ændringen af lov om kon-
kurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet i 2003 på baggrund af EU-
teledirektivpakken. 

Præciseringerne er bl.a. nødvendige for at sikre, at der ikke er begrænsninger i 
IT- og Telestyrelsens muligheder for at udforme en forpligtelse, således at for-
pligtelsen netop tilpasses de konkrete omstændigheder på det enkelte marked. 
Det følger således også af EU-teledirektivpakken, at telemyndigheden skal have 
denne mulighed. 

IT- og Telestyrelsen skal hermed anmode om eventuelle bemærkninger til lovud-
kastet. 

Disse bemærkninger bedes være IT- og Telestyrelsen, Markedskontoret, Hol-
steinsgade 63, 2100 København Ø i hænde senest den 15. september 2006 kl. 
12.00. 

Høringssvar modtages helst elektronisk på e-post-adressen mk@itst.dk.   

Med venlig hilsen  

Jakob Willer 
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